中共浙江大学 文件
信电系党委发〔2014〕7 号

中共浙江大学信息与电子工程学系委员会

关于学生党支部书记推选结果的批复

学系各党总支、党支部：

因工作需要，经各支部推选，系党委研究，同意中共电子电路与信息

系统研究所博士研究生党支部等支部的支委成员选举结果，批复如下：

电子电路与信息系统研究所博士研究生党支部：王树朋任书记

电子电路与信息系统研究所硕士研究生第一党支部：吴璠任书记

电子电路与信息系统研究所硕士研究生第二党支部：林上耀任书记

电子电路与信息系统研究所硕士研究生第三党支部：金奇梁任书记

微电子与光电子研究所光电子方向研究生党支部：卫欢任书记

微小卫星研究中心研究生党支部：杜超禹任书记

微电子与光电子研究所微电子方向研究生党支部：曹天霖任书记

电子信息技术与系统研究所博士研究生党支部：周成伟任书记

电子信息技术与系统研究所硕士研究生第一党支部：郑川任书记

电子信息技术与系统研究所硕士研究生第二党支部:杨利利任书记

电子信息技术与系统研究所硕士研究生第三党支部：赵家奇任书记

信息与通信工程研究所传输组博士研究生党支部：郭荣斌任书记

信息与电子工程
学 系 委 员 会

信息与通信工程研究所传输组硕士研究生第一党支部：汪恒智任书记

信息与通信工程研究所传输组硕士研究生第二党支部：文鼎柱任书记

信息与通信工程研究所传输组硕士研究生第三党支部：谢亮任书记

信息与通信工程研究所处理组博士研究生第一党支部：黄文琦任书记

信息与通信工程研究所处理组博士研究生第二党支部：谢奕任书记

信息与通信工程研究所处理组硕士研究生第一党支部：江文婷任书记

信息与通信工程研究所处理组硕士研究生第二党支部：林辉任书记

信息与通信工程研究所处理组硕士研究生第三党支部：吴洋任书记

本科生信通第一党支部：高越任书记，吴经杨任副书记

本科生信通第二党支部：姜永坤任书记，张祥任副书记

本科生信通第三党支部：王瑞任书记，刘星宇任副书记

本科生信通第四党支部：於巧梅任书记，沈韫韬任副书记

本科生信通第五党支部：诸葛玲任书记，郑国钦任副书记

本科生信通第六党支部：何玉洁任书记，竺烨航任副书记

本科生电科一党支部：张伟任书记，陈佳平任副书记

本科生电科第二党支部：庄则良任书记，刘亚娇任副书记

信电系国防生党支部：王凯任书记，刘潮任副书记

中共浙江大学信息与电子工程系委员会

2014 年 10 月 15 日

信电系综合办公室 2014 年 10 月 15 日印发